
'REGU I SHITJES ME SHUMICE TE FRUTA-PERIMEVE 

TEL/FAX tt-3558243262 

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE TE SHOQERISE 

VENDIM 
Nr. 7 :, ,date ?k 1 h .  ? i  ' (  

Mbi miratimin e Statutit te Sh.A."Tregu i shitjes me shumice te fruta- 
perimeve,, te pershtatur me kerkesat e Ligjit 9901, date 14 04 2008. 

Ne zbatim te Ligjit 9901, date 14 04 2008, "Per tregetaret dhe shoqerite tregetare,,neni 

135, pika 2, germa b, Asambleja e Aksionereve te Shoqerise, pas shqyrtimit te relacionit 

te paraqitur , si dhe te projekt statutit te Shoqerise, mbas diskutimesh dhe ne baze te 

ltoopetencave qe ka : 

VENDOSI 

1. Te miratoje statutin e Shoqerise "Tregu i shitjes me shumice te fruta-perime\~e" 

2. Ngarkohet Drejtoria e Shoqerise te kryeje veprimet prane Q.K.R-se Korce 

Per Keshillin e Bashkise 
Kryetar 
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